
RASSEGNA REGIONALE INDOOR 

4ª prova 2017 

Organizzazione: C.P. Fidal Modena - AICS - CSI - UISP - Modena, 16 dicembre 2017 

60 piani Donne - RISULTATI 16/12 - 18:38  
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Dicembre 2017 Ora Inizio: 17:47   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 2 514 CALECA Laura 2001 AF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 8.15

2 3 511 LORENZINI Elisa 1999 JF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 8.59

3 4 509 TERRANOVA Raissa 1999 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.97

4 6 506 FERRARI Anita 2000 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.30

5 5 512 BONFIGLIO Marta 2000 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.50
       

Serie 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Dicembre 2017 Ora Inizio: 17:49   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 507 MILANESI Alessia 1997 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.42

2 3 516 GRENZI Lara 1998 JF MO497 MODENA ATLETICA 9.06

3 5 518 DE GREGORIO Elena 1999 JF MO497 MODENA ATLETICA 9.15

4 2 503 MOLDUCCI Beatrice 2001 AF MO066 POL. UNIONE 90 9.21

5 6 515 SPANDRI Valentina 1990 SF MO916 CSI ACCADEMIA MILITARE 9.35
       

Serie 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Dicembre 2017 Ora Inizio: 17:52   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 500 OKI Desola 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.75

2 6 510 MCCARTHY Martina 1997 PF MO497 MODENA ATLETICA 8.25

3 2 502 GNUDI Alice 1994 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.29

4 1 513 MARONGIU Sonia 1995 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.32

  3 504 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP



       

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 500 OKI Desola 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.75

2 2 514 CALECA Laura 2001 AF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 8.15

3 6 510 MCCARTHY Martina 1997 PF MO497 MODENA ATLETICA 8.25

4 2 502 GNUDI Alice 1994 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.29

5 1 513 MARONGIU Sonia 1995 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.32

6 4 507 MILANESI Alessia 1997 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.42

7 3 511 LORENZINI Elisa 1999 JF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 8.59

8 4 509 TERRANOVA Raissa 1999 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.97

9 3 516 GRENZI Lara 1998 JF MO497 MODENA ATLETICA 9.06

10 5 518 DE GREGORIO Elena 1999 JF MO497 MODENA ATLETICA 9.15

11 2 503 MOLDUCCI Beatrice 2001 AF MO066 POL. UNIONE 90 9.21

12 6 506 FERRARI Anita 2000 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.30

13 6 515 SPANDRI Valentina 1990 SF MO916 CSI ACCADEMIA MILITARE 9.35

14 5 512 BONFIGLIO Marta 2000 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.50

  5 505 CAMATTARI Federica 2001 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. NP

  3 504 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP
       

 

 

 


